
 

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«РЫБИНСКАЯ ШКОЛА» 

 

ПРИКАЗ 

29 августа  2023года                      с. Рыбинское                            № 101 

О назначении куратора  

психолого-педагогического класса  

в 2023-2024 учебном году 

      В целях выполнения учебного плана на 2023-2024 учебный год, в связи с 

открытием  гуманитарного профиля психолого- педагогической 

направленности с углубленным изучением литературы  и обществознания 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Назначить Баган Ирину Владимировну, учителя истории и 

обществознания, классным руководителем и куратором 10 класса 

гуманитарного профиля психолого-педагогической направленности с 

углубленным изучением литературы и обществознания. 

 2. Назначить Тертычную Александру Георгиевну, заместителя директора по 

УВР,  ответственной за работу психолого-педагогического класса в 2023-2024 

учебном году. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

И.о.директора                                                        М.Н.Пефтибай 

 
 


